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PANORAMIC 70 3C

Requisitos eléctricos

Datos técnicos

12,2 Kw
80,9 % 
316 m3

 
  0,120 %

22,9 mg/Nm3 
72,0 mg/Nm3 
178,0 mg/Nm3 

191,70 °C
10 - 14 Pa
3,33 kg/h
150 mm

2x120 mm
120 mm
126 kg
500 mm

707x491x4 mm
402x489x4 mm

220 - 230 V
50 - 60 Hz

62 W

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
RENDIMIENTO 
VOLUMEN CALEFACTABLE

EMISIONES CO (13% DE O
2
)

PARTICULADO (13% DE O
2
) 

OGC (13% DE O
2
)

NOx (13% DE O
2
)

TEMPERATURA DE HUMOS
TIRO MEDIO
CONSUMO 

SALIDA DE HUMOS
SALIDA DE CANALIZACIÓN
ENTRADA DE AIRE
PESO
LONG. MÁX. LEÑA
CRISTAL FRONTAL
CRISTAL LATERAL

alimentación
frecuencia
potencia media absorbida
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